令和５年１１月１４日

６年生の保護者様

丹波市立和田小学校

校長 三原 智雄

令和５年度 丹波市小学校連合音楽会の出演について

 向寒の候、保護者の皆様にはご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、みだしの行事に、下記の日程で本校６年生が参加します。

丹波市内の各小学校では、児童が心を合わせて楽曲や自校の特色を生かして

歌唱・器楽演奏に取り組んでおり、連合音楽会では互いの良さを味わわせたい

と思います。また、６年間の音楽学習の成果を、音楽ホールのステージで発表

する貴重な体験になると考えます。

保護者の皆様には、お弁当の準備等、お世話になりますがご協力をお願いし

ます。

なお、本年度については、座席数の確保ができないため、保護者・一般の方

の入場は予定しておりません。ご理解いただきますようお願い申し上げます。

記

１ 日 時  令和５年１１月２２日（水）

        【午前の部】  ９:３０～１１:１５

           上久下小 三輪小 新井小 大路小 竹田小 久下小 西小 吉見小 黒井小 中央小 青垣小

        【午後の部】 １３:１０～１５:００

           前山小 舩城小 小川小 南小 進修小 春日部小 和田小 北小 東小 崇広小

２ 会 場  春日文化ホール

丹波市春日町黒井４９６－２番地

３ 日 程   学校にて弁当昼食

１２:００ バス発

        １５:３０ バス着予定

１５:３５ ６年生下校

４ 持ち物   お茶、マスク、お弁当、黄帽子

１時間目から３時間目までの用意

５ 引率者   田畑 吉將 三原 智雄